

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BRIDGEWALL ApS

Solvej 3, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 28 27 91 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Poul Brovall Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRIDGEWALL ApS Solvej 3 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 27 91 83 Stiftet: 22. november 2004 Hjemsted: Søllerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Brovall Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	MAJ Bank Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Brovall Ejendomme ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.013 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-104.753	-80
1 Personaleomkostninger	0	-500
Driftsresultat	-104.753	-580
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.998.165	2.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.237	380
Andre finansielle indtægter	10.970.112	4.872
Øvrige finansielle omkostninger	-91.883	-6.354
Resultat før skat	15.009.878	355
2 Skat af årets resultat	-1.996.921	-9
Årets resultat	13.012.957	346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.998.165	2.037
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	7.014.792	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.691
Disponeret i alt	13.012.957	346

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.452.871	21.455
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.511.452	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.964.323</u>	<u>24.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.964.323</u>	<u>24.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.318.585	8.072
Tilgodehavende selskabsskat	0	961
Andre tilgodehavender	16.010.644	10.803
Tilgodehavender i alt	<u>22.329.229</u>	<u>19.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.911.171	61.312
Værdipapirer i alt	<u>70.911.171</u>	<u>61.312</u>
Likvide beholdninger	3.359.799	8.783
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.600.199</u>	<u>89.931</u>
Aktiver i alt	<u>125.564.522</u>	<u>114.386</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.362.871	21.365
Overført resultat	94.150.766	87.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
Egenkapital i alt	<u>121.638.637</u>	<u>111.626</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.625	25
Selskabsskat	962.140	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.493	0
Anden gæld	2.832.627	2.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.925.885</u>	<u>2.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.925.885</u>	<u>2.760</u>
Passiver i alt	<u>125.564.522</u>	<u>114.386</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	21.364.706	87.135.974	3.000.000	111.625.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	3.998.165	7.014.792	2.000.000	13.012.957
	125.000	25.362.871	94.150.766	2.000.000	121.638.637

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	500
	0	500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.996.921	9
	1.996.921	9
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90
Kostpris 31. december 2023	90.000	90
Opskrivninger 1. januar 2023	21.364.706	19.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.998.165	2.037
Opskrivninger 31. december 2023	25.362.871	21.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.452.871	21.455
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.000.000	3.000
Tilgang i årets løb	511.452	0
Kostpris 31. december 2023	3.511.452	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.511.452	3.000

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		70.911.171
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.382.028

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelse vedrørende tilknyttet virksomhed udgør 5,8 mio.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
